

PEJABAT DAERAH/TANAH SEPANG

Sebutharga untuk kerja Pejabat Daerah/Tanah Daerah Sepang

NASKAH MEJA TAWARAN

Sebutharga kerja untuk:

No.Sebutharga:

PDTSPG/SH(EPU)/G2/JUN/2026/08

Sebutharga dikeluarkan oleh:

PEGAWAI DAERAH

PEJABAT DAERAH/TANAH SEPANG

SELANGOR DARUL EHSAN

Sila sebutkan harga bagi mengadakan segala bahan-bahan, peralatan dan tenaga buruh serta mengikut syarat-syarat yang ditentukan bagi kerja:

**KERJA-KERJA MEMBINA JALAN DAN KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI
JALAN LAPIS 8 HOMESTAY, KAMPUNG ULU CHUCHOH, MUKIM SEPANG,
DAERAH SEPANG, SELANGOR DARUL EHSAN**

Tawaran akan **ditutup** pada **12.00 tengahari 16 JUN 2026** di **Pejabat Daerah/Tanah Sepang, Selangor Darul Ehsan**. Tawaran hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat bermeteri yang ditandakan di sudut kanan Rujukan Sebutharga.

Bil	Butiran Kerja	Ruj.	Unit	ukuran			Qty	Kadar	Jumlah
				P	L	D			
1.0	KEHENDAK PERMULAAN, SYARAT-SYARAT AM DAN KEPERLUAN DI TAPAK. Keperluan-keperluan didalam syarat-syarat kontrak 203A (semakan 2007)								
1.1	Insuran Public Liability		Pukal						
1.2	Insuran Workmanship		Pukal						
1.3	Bekal dan pasang papan tanda projek berukuran 1.2M x 1.0M seperti plan/lukisan dilampirkan		Bil				1		
1.4	Menyediakan Soft Copy dan Hard Copy laporan kerja bergambar untuk sebelum, semasa dan selepas kerja bagi semua aktiviti kerja yang terlibat seperti yang telah ditetapkan.		Bil				2		
1.5	Membekal, mengurus dan menyelenggara segala keperluan serta kelengkapan bagi memastikan pelan pengurusan trafik (TMP) untuk kerja ini dipatuhi sepanjang masa kerja dilaksanakan serta kerja-kerja berkaitan seperti Arahan Pegawai Penguasa. Semua papantanda daripada jenis <i>Retro-Reflective Engineering Grade</i> seperti di bawah:- i. Pengawal Bendera / Traffic Controller / Flagman - 2 orang ii. T.1 Advance Warning Sign AWAS KERJA-KERJA DI HADAPAN (1,524mm x 1,829mm) - 2 nos iii. T.19 Typical Traffic Guidance Cone (500mm x 750mm) - 15 nos		Pukal						
2.0	<u>KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH JALAN</u> Menyediakan dan membekal segala buruh, peralatan dan jentera untuk kerja-kerja membaiki pulih jalan mengikut spesifikasi dan Arahan Pegawai Penguasa.								
2.1	Mobilisasi dan demobilisasi mesin tip truck, paver, Jentolak dan jentera lain yang diperlukan bagi menyempurnakan kerja ini.		Pukal						
2.2	Menyediakan pekerja dan jentera untuk kerja membersihkan kawasan mengikut arahan Pegawai Penguasa.		Pukal						
2.3	Membekal, menghampar, merata dan memadatkan satu lapisan batu baur (crusher run) setebal 150mm (compacted thicknes) di bahu jalan dan mengikut arahan Pegawai Penguasa.	JULAT	m ²	400	4.30		1720.00	22.00	
JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN TAWARAN									

Bil	Butiran Kerja	Ruj.	Unit	ukuran			Qty	Kadar	Jumlah
				P	L	D			
2.4	Kerja-kerja menurap semula permukaan menggunakan AC14 termasuk lapisan tackcoat disembut pada kadar 0.25 - 0.55liter/m2 dan dimampatkan dengan penggelak 8tan mengikut Arahan P.P. NOTA: a. Lapisan premix hendaklah dipadatkan menggunakan roller 4 - 6 tan dan sekurang-kurangnya hendaklah dipadatkan sebanyak 8 kali laluan sehingga tidak berlaku pergerakan pada permukaan akibat "camber" untuk mengelakkan adanya air bertakung.		m ²	930	4.30		3999.00	53.00	
3.0	MENYAPU CAT GARISAN JALAN								
3.1	Menyediakan dan menyapu cat garisan jalan jenis reflective thermoplastic seperti yang ditentukan diatas permukaan jalan premix di kedua-dua bahagian sisi jalan. a. Edge Line Tebal 4mm (150mm wide)	4N/2/N19	m ²	1860	0.15		279		
4.0	PENGUJIAN TAPAK DAN MAKMAL								
4.1	Menyediakan mesin 'coring' dan tenaga buruh untuk membuat 'coring' di tapak seperti diarahkan oleh pegawai Penguasa. i. Ujian Coring (Ketebalan Premix/ setiap 500m2 1 point) ii. Compaction test		Bil				8		
								8	
5.0	TANDA NAMA JALAN								
5.1	Membekal dan memasang papan tanda nama jalan mengikut spesifikasi yang telah ditetapkan pada awal, simpang dan hujung jalan.		Bil				1		
JUMLAH DIBAWA KE RINGKASAN TAWARAN									

RINGKASAN TAWARAN

KERJA-KERJA MEMBINA JALAN DAN KERJA LAIN YANG BERKAITAN DI JALAN
LAPIS 8 HOMESTAY, KAMPUNG ULU CHUCHOH, MUKIM SEPANG, DAERAH
SEPANG, SELANGOR DARUL EHSAN

BIL.	MUKA SURAT	JUMLAH (RM)
1.0	B2	
2.0	B3	
*JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUTHARGA		

JUMLAH DIBAWA KE BORANG SEBUTHARGA
(*Ringgit Malaysia:

)

Tempoh kerja disiapkan: Minggu.

Tandatangan Penender :

Nama Penender :

No. Kad Pengenalan :

No. Telefon :

Tandatangan Saksi :

Nama Saksi :

No. Kad Pengenalan :

No. Telefon :